
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  3 0  g r u d n i a  1 9 9 8 r .  N r  7 6

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

512 - nr 223/98 z dnia 15 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 800

513 - nr 224/98 z dnia 15 grudnia 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 800

ZARZĄDZENIE nr 152/98 WOJEWODY SUWALSKIEGO

514-z  dnia 21 grudnia 1998r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 n r powierzchni
użytkowej budynku mieszkalnego na I kwartał 1999r. 801

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

515 - nr 111/29/98 Rady Miejskiej w Augustowie dnia 10 grudnia 1998r. w sprawie miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Mazurskiej w Augustowie 801

516 - nr V/17/98 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 1998r. w sprawie zmian w Statucie Miasta 804

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

517 - nr WCC/657/214/U/OT-7/98/BH i PCC/690/214/U/OT-7/98/BH



512

R O ZPO R ZĄD ZE NIE  nr 223/98 
W O J E W O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 15 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wiartel, Mały Wiartel, Szeroki Bór, Jaśkowo w gminie 
Pisz za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 189/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 68, 
poz. 458.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda

513

ROZPORZĄDZENIE nr 224/98 
W O JEW O D Y SUW ALSKIEGO

z dnia 15 grudnia 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Nowe Guty, Okartowo, Gaudynek, Grzegorze w gminie 
Orzysz za wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie nr 188/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 listopada 1998r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 68, 
poz. 457.

§3-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suw-alskiego.

w/z Wojewody 
Jarosław Marek Słoma 

Wicewojewoda



514

ZARZĄDZENIE nr 152/98 
W O JEW O D Y SUWALSKIEGO

z dnia 21 grudnia 1998r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przelicze­
niowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na I kwartał 1999r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. z 1998r. Nr 120 poz. 787) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się na I kwartał 1999r. wskaźnik przeli­
czeniowy 1 n r powierzchni użytkowej budynku miesz­
kalnego w wysokości 1500,00 zł.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

515

U C H W A ŁA  nr IH/29/98 
RADY MIEJSKIEJ w AUGUSTOW IE

z dnia 10 grudnia 1998r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinne­
go w rejonie ul. Mazurskiej w Augustowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58. poz. 261, Nr 106. poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9. poz. 43. Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113. poz. 734 i Nr 123. 
poz. 775) oraz art. 10 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415: z 1996r. Nr 106. poz. 496 i z 
1997r. Nr 111. poz. 726 i Nr 133. poz. 885) Rada Miej­
ska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w 
rejonie ulicy Mazurskiej w Augustowie przedstawiony 
na rysunku planu w skali 1:500, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla obszaru objętego planem:

1) ustalenia niniejszego planu dotyczą jedynie dzia­
łek o nr ewidencyjnych 1967/1, 1967/2, 1967/3, 
1967/4, o łącznej powierzchni 0,33 ha.

2) zastosowane na rysunku planu linie rozgranicza­
jące tereny o różnym sposobie użytkowania - ści­
śle określone - wymagają ścisłego ich uwzględ­
nienia w trakcie ich podziału i ustalenia warun­
ków zabudowy' i zagospodarowania terenu,

3) zastosowane na rysunku planu linie rozgranicza­
jące tereny o różnym sposobie użytkowania - 
orientacyjne oraz linie podziału wewnętrznego 
mogą być w niewielkim zakresie korygowane w 
trakcie przeprowadzanych podziałów geodezyj­
nych,

4) ustalone na rysunku planu nieprzekraczalne linie 
zabudowy oznaczają granicę, której lico budynku 
nie może przekroczyć w kierunku ulic; nie obej­
muje to schodów zewnętrznych, tarasów, balko­
nów, itp.,

5) wprowadza się ograniczenie wysokości projekto­
wanych budynków mieszkalnych do dwóch kon­
dygnacji (parter + poddasze użytkowe) oraz moż­
liwości podpiwniczenia,

6) ustalone na rysunku plany lokalizacje budynków 
traktować należy jako orientacyjne, z zastrzeże­
niem pkt 4; możliwe do korygowania i dostoso­
wania do zamierzeń inwestycyjnych na etapie wy­
dawania decyzji o warunkach zabudowy' i zago­
spodarowania poszczególnych działek,

7) wprowadza się zakaz wznoszenia obiektów, któ­
rych forma jest obca architekturze regionalnej; 
dotyczy' to przede wszystkim dachów budynków 
mieszkalnych, które winne być dwuspadowe
o symetrycznych płaszczyznach i kącie nachyle­
nia 40 - 45°,

8) powierzchnia zabudowy wszystkich obiektów na 
jednej działce nie może przekroczyć 30% po­
wierzchni działki.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
w planie:

1 M N - Teren projektowanej zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, wolnostojącej. Dopuszcza się 
lokalizację budynków gospodarczych lub 
warsztatów rzemieślniczych - na warunkach



uzgodnionych z Państwową Inspekcja Sanitar­
na i przy zachowaniu warunku określonego w 
ust. 1 pkt 8. Dachy budynków gospodarczo - 
rzemieślniczych winne być dwuspadowe, rów­
nopolaciowe o kącie nachylenia do 30°.

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

3.1. Wprowadza się zakaz budowy obiektów' i urządzeń 
uciążliwych dla środowiska, emitujących pyły i 
gazy oraz wytwarzających hałas i mogących 
wpłynąć na zanieczyszczenie wód powierzchnio­
wych lub wgłębnych.

3.2. Zakaz prowadzenia działalności wpływającej 
szkodliwie na środowisko lub degradację krajo­
brazu.

3.3. Tereny działek należy maksymalnie zadrzewić
i zakrzewić.

4. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

4.1. Komunikacja:

01G 1/2 - Istniejąca ulica Mazurska. Szerokość ulicy w 
liniach rozgraniczających - 35m. Linia zabu­
dowy - 30m. od osi ulicy. Docelowo w’ para­
metrach IV  kl. technicznej.

O2Z 1/2 - Projektowana ulica zbiorcza (przedłużenie 
ulicy Arnikowej). Szerokość ulicy w liniach 
rozgraniczających - 2Om. Linia zabudowy - 
15m. od osi ulicy.

4.2. Gospodarka wodno - ściekowa:

4.2.1. Zaopatrzenie wt wodę:

Dostawa wody projektowana jest z sieci wodo­
ciągu miejskiego istniejącego, położonego wr ulicy Ma­
zurskiej.

4.2.2. Kanalizacja sanitarna:

Odprowadzenie ścieków bytowo - gospodarczych 
projektowane jest docelowo do planowanego kolektora 
sanitarnego, obsługującego osiedle „Glinki” .

Do czasu realizacji sieci kanalizacyjnej jako 
rozwiązanie tymczasowe dopuszcza się budowę zbior­
ników' szczelnych z wywożeniem ścieków' do punktu 
zlewnego przy oczyszczalni ścieków w Augustowie.

4.2.3. Kanalizacja deszczowa:

Odprowadzenie wód deszczowych - powierzch­
niowo, a z dróg o przekrojach ulicznych i placów 
utwardzonych poprzez kolektory deszczowe wyposażo­
ne w; urządzenia podczyszczające. Stopień podczysz­
czania i miejsce zrzutu należy' uzgodnić z właściwą 
służbą ochrony środowiska.

4.2.4. Ciepłownictwo:

Ogrzewanie budynków mieszkalnych indywidu­
alne z zastosowaniem pieców ekologicznych. Po do­
prowadzeniu do miasta Augustowa gazu ziemnego - 
należy rozważyć możliwość podłączenia do sieci.

4.2.5. Gazownictwo:

Zapotrzebowanie obiektów w gaz do czasu do­
prowadzenia do miasta Augustowa gazu ziemnego, od­
bywać się będzie z indywidualnych butli gazowych pro­
pan - butan.

4.3. Elektroenergetyka.

4.3.1. Zaopatrzenie w energię elektryczną dla potrzeb 
obiektów' należy projektować zgodnie z warun­
kami technicznymi wydanymi przez ZEB S.A. 
Rejon Energetyczny Augustów', z projektowanej 
kontenerowej stacji transformatorowej 15/0.4 kV 
zasilanej linią kablową 15 kV (GPZ Augustów - 
stacja transformatorowa 5 - 1589).

4.3.2. Istniejącą linię napowietrzną 15 kV i stację 
transformatorowy napowietrzną 15 kV 5 - 0771 
należy zdemontować.

4.3.3. Zachować odległości projektowanych budynków 
od linii istniejącej 0,4 kV zgodnie z normą PN- 
75/E-O51OO.

4.3.4. Projektowane budynki zasilać liniami nn z pro­
jektowanej stacji transformatorowej.

4.4. Inne elementy uzbrojenia:

Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy', bez po­
trzeby wprowadzania zmian do planu.

§ 2.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Augustowa zatwier­
dzonego uchwalą nr XXII/186/92 Rady Miejskiej w 
Augustowie z dnia 11 czerwca 1992r. (Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 34, poz. 213).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości właści­
ciel działki zobowiązany jest wnieść do budżetu miasta 
Augustowa jednorazowy opłatę naliczoną w wysokości 
0% w stosunku do wzrostu wartości nieruchomości w 
wyniku uchwalenia niniejszego planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jarosław Szlaszyński



Załącznik
do uchwały nr 111/29/98 
Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 10 grudnia 1998r.



516

U C H W A Ł A  nr V/17/98 
R A D Y  M IEJSK IEJ w S U W A ŁK A C H

z dnia 23 grudnia 1998r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.) Rada Miejska po­
stanawia, co następuje:

§ 1-

W  Statucie Miasta Suwałk przyjętym uchwałą nr 
XXII/148/96 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
14 lutego 1996r. (Dz.Urz.Woj. Suw. Nr 6, poz. 22) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdz. IV:

- w § 19 w ust. 2 skreśla się zwrot: „3 delegatów do
Wojewódzkiego Sejmiku Samorządowego.” ,

- § 21 - skreśla się,

- § 22 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§22.1. Rada wybiera Zarząd w liczbie 6 osób 
spośród radnych lub spoza składu Rady 
w ciągu 6 miesięcy od daty ogłoszenia 
wyników wyborów przez właściwy organ 
wyborczy, z uwzględnieniem ust. 2 i 3.”

- w § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 22.3. Rada wybiera 3 wiceprezydentów oraz 
pozostałych członków Zarządu na wnio­
sek Prezy denta zwykłą większością gło­
sów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady, w głosowaniu 
tajnym.”

2) w zał. Nr 5 do Statutu Miasta w rozdz. I:

- w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.2. W  skład Zarządu wchodzą: Prezydent 
Miasta jako przewodniczący, trzech wi­
ceprezydentów oraz dwóch członków.”

§ 2.

Zmiany w Statucie Miasta podlegają ogłoszeniu 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym i wchodzą 
w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Kolenkiewicz

517

IN FO R M AC JA  O D ECYZJACH  PREZESA 
URZĘDU REG U LACJI E N E R G E TYK I 

nr WCC/657/214/U/OT-7/98/BH
i PCC/69O/214/U/OT-7/98/BH

W  dniu 26 listopada 1998r. została udzielona 
koncesja z urzędu przedsiębiorstwu energetycznemu: 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograni­
czoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ulicy Kocha­
nowskiego 62, 19-300 Elk na wytwarzanie oraz prze­
syłanie i dystrybucję ciepła w terminie do dnia 15 
grudnia 2OO8r.

Uzasadnienie: Przedsiębiorstwo energetyczne Przed­
siębiorstwo Energetyki Cieplnej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spełnia warunki określone w art. 
67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na wytwarzaniu oraz 
przesyłaniu i dystrybucji ciepła w dniu ogłoszenia 
ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami finansowy­
mi oraz możliwościami technicznymi gwarantującymi 
prawidłowo wykonywanie działalności oraz zatrudnia 
osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, a tak­
że nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie 
decyzji. Okres ważności koncesji został określony na 10 
lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty 
przez Radę Ministrów 17 października 1995r., 
„Założenia polityki energetycznej Polski do 2010r.” 
określa prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w Pol­
sce, w tym bilans zapotrzebowania i dostaw energii 
oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Komunikacji Społecznej i Informacji 

Olgierd Szlapczyński

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 5662-809 lub 5666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


